
Pirae (Stade Pater)  le 27 février 2016 

CHALLENGE OLYMPIAN'S SPORT OPEN 
185472 

FAPF 
100m/TCF (27/02/2016)     Finale  directe 1       Vent : +0.3 
1 CABARRUS Indjy 1426687 CAF /00 Tamarii Punaruu 987 P-F 12''8 IR4 863 
2 DOUCET Tahiona 1454457 JUF /98 Aorai Section Athletisme 987 P-F 13''4 R3 775 
3 RICHER Candice 1700995 CAF /00 Tamarii Punaruu 987 P-F 13''5 R4 760 
4 MARII Vaimiti 1375274 CAF /00 Aorai Section Athletisme 987 P-F 13''9 R6 705 
5 BOVE Cassandra 1456589 CAF /99 Central Sport 987 P-F 14''2 D1 665 
100m/TCF (27/02/2016)     Finale  directe 2       Vent : +0.2 
1 DEGALLERY Thais 1640493 CAF /00 Tamarii Punaruu 987 P-F 14''6 D2 613 
2 FINK Mathilde 1801067 JUF /98 Aorai Section Athletisme 987 P-F 14''7 D2 600 
3 GEVA Anais 1756078 CAF /99 Aorai Section Athletisme 987 P-F 14''8 D3 588 
100m/TCM (27/02/2016)     Finale  directe 1       Vent : +0.7 
1 FABER Moana 1771526 CAM /99 Aorai Section Athletisme 987 P-F 11''4 R1 747 
2 LADA Matheo 1444396 CAM /99 Central Sport 987 P-F 11''5 R1 722 
3 LEHOT Raihau 1592416 CAM /00 Central Sport 987 P-F 11''6 R2 697 
4 GAUTIER Anthony 1807206 CAM /00 Central Sport 987 P-F 12''1 R5 579 
5 MADANI Theo 1640194 CAM /99 Central Sport 987 P-F 12''4 D2 514 
6 BARFF Noel 1371546 VEM /55 As  Tefana 987 P-F 13''8 D7 260 
200m/CAM (27/02/2016)     Série  1       Vent : -0.1 
1 FABER Moana 1771526 CAM /99 Aorai Section Athletisme 987 P-F 23''6 R2 709 
200m/TCF (27/02/2016)     Série  1       Vent : -0.2 
1 CABARRUS Indjy 1426687 CAF /00 Tamarii Punaruu 987 P-F 26''9 IR4 848 
2 DOUCET Tahiona 1454457 JUF /98 Aorai Section Athletisme 987 P-F 28''6 R4 740 
3 BOVE Cassandra 1456589 CAF /99 Central Sport 987 P-F 29''4 R5 692 
4 RICHER Candice 1700995 CAF /00 Tamarii Punaruu 987 P-F 30''1 R6 651 
5 DEGALLERY Thais 1640493 CAF /00 Tamarii Punaruu 987 P-F 31''2 D2 589 
800m/CAF (27/02/2016)     Finale  directe 1 
1 MONTUCLARD Alexandra 1371268 CAF /00 Aorai Section Athletisme 987 P-F 2'29''7 R1 686 
2 FINK Mathilde 1801067 JUF /98 Aorai Section Athletisme 987 P-F 2'49''1 D2 446 
3 GEVA Anais 1756078 CAF /99 Aorai Section Athletisme 987 P-F 2'53''5 D4 399 
800m/TCM (27/02/2016)     Finale  directe 1 
1 IZAL Teiva 1545988 SEM /84 As  Tefana 987 P-F 2'01''7 IR4 728 
2 GRUEZ Brian 1825010 JUM /97 Central Sport 987 P-F 2'01''8 IR4 726 
3 TAMA Teva 1799689 JUM /97 Central Sport 987 P-F 2'06''1 R2 629 
4 DASSE Jean 1555971 JUM /98 Central Sport 987 P-F 2'13''5 R5 478 
5 FAES Maxence 470122 SEM /88 Tamarii Punaruu 987 P-F 2'14''2 R6 465 
6 MEVEL Ian 1371646 CAM /00 Tamarii Punaruu 987 P-F 2'28''8 D5 232 
7 VARNEY Tamanu 1505301 SEM /81 Aorai Section Athletisme 987 P-F 2'35''5 D7 152 
8 POUPARD Julien 1855688 CAM /00 Association Pour Le Developpem 987 P-F 2'37''5 D8 131 
100m Haies (76) / CAF (27/02/2016)     Série  1       Vent : +3.7 
1 DAUPHIN Kahaia 1371314 CAF /99 Central Sport 987 P-F 15''1 IR2 883 
110m Haies (91) / CAM (27/02/2016)     Série  1       Vent : +3.7 
1 POAREU Timona 1686653 CAM /99 Aorai Section Athletisme 987 P-F 15''0 IR2 908 
Hauteur/TCF (27/02/2016)     Finale  directe 1 
1 GOODING Mihiatea 1116380 SEF /90 Central Sport 987 P-F 1m66 IR1 842 

1m60 1m55 1m63 1m66 1m68 
o xxx o xxo o 

2 RICHER Candice 1700995 CAF /00 Tamarii Punaruu 987 P-F 1m45 R3 618 
1m35 1m30 1m40 1m45 1m50 

o xxx o o o 
3 DAUPHIN Kahaia 1371314 CAF /99 Central Sport 987 P-F 1m40 R5 565 

1m40 1m35 1m45 
o xxx o 

4 DOUCET Tahiona 1454457 JUF /98 Aorai Section Athletisme 987 P-F 1m30 D3 461 
1m25 1m20 1m30 1m35 

o xxx o o 
5 WONG Vainui 1382385 CAF /00 Central Sport 987 P-F 1m25 D4 409 

1m25 1m20 1m30 
o xxx xo 
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Hauteur/TCM (27/02/2016)     Finale  directe 1 
1 BOULHOL Anthony 1382382 CAM /99 Central Sport 987 P-F 1m63 D1 520 

1m50 1m45 1m55 1m60 1m63 1m66 
o xxx xxo xo xo xo 

2 TAUMAA Reggie 1459497 CAM /99 Central Sport 987 P-F 1m63 D1 520 
1m50 1m45 1m55 1m60 1m63 1m66 

xxo xxx xxo xxo o xo 
3 POUPARD Julien 1855688 CAM /00 Association Pour Le Developpem 987 P-F 1m50 D3 399 

1m35 1m30 1m40 1m45 1m50 1m55 
o xxx o xo o o 

5 VARNEY Tamanu 1505301 SEM /81 Aorai Section Athletisme 987 P-F 1m35 D6 262 
1m30 1m25 1m35 1m40 

xo xxx xxo o 
Longueur / TCF (27/02/2016)     Finale  directe 1 
1 DAUPHIN Kahaia 1371314 CAF /99 Central Sport 987 P-F 5m17 (+1.3) IR4 776 

+1.3 5m17 X 4m85 +2.0 4m88 +0.2 
2 MARII Vaimiti 1375274 CAF /00 Aorai Section Athletisme 987 P-F 4m57 (+0.0) R6 639 

X X 4m57 +0.0 X 
3 BOVE Cassandra 1456589 CAF /99 Central Sport 987 P-F 4m05 (+0.9) D3 521 

+1.0 4m02 3m72 +0.5 3m91 +0.8 4m05 +0.9 
4 WONG Vainui 1382385 CAF /00 Central Sport 987 P-F 3m99 (+2.0) D4 508 

+2.0 3m99 3m89 +2.0 3m60 +1.3 - 
5 GEVA Anais 1756078 CAF /99 Aorai Section Athletisme 987 P-F 3m85 (+0.8) D4 476 

+0.6 3m69 X 3m85 +0.8 X 
6 FINK Mathilde 1801067 JUF /98 Aorai Section Athletisme 987 P-F 3m77 (+0.0) D5 458 

+2.5 3m61 3m73 +0.5 3m75 +1.1 3m77 +0.0 
7 DEGALLERY Thais 1640493 CAF /00 Tamarii Punaruu 987 P-F 3m71 (+0.8) D5 445 

+1.6 3m54 3m52 +1.2 3m71 +0.8 
Longueur/TCM (27/02/2016)     Finale  directe 1 
1 POAREU Timona 1686653 CAM /99 Aorai Section Athletisme 987 P-F 6m45 (+1.6) IR3 804 

+1.2 6m14 5m98 +2.3 6m45 +1.6 6m24 +0.1 
2 LEHOT Raihau 1592416 CAM /00 Central Sport 987 P-F 5m98 (+0.8) R4 708 

+1.7 5m92 5m90 +1.8 5m98 +0.8 5m96 +0.0 
3 LADA Matheo 1444396 CAM /99 Central Sport 987 P-F 5m97 (+0.0) R4 706 

+1.3 5m91 5m97 +0.0 5m92 +0.0 5m78 +0.7 
4 SLOWINSKI Thomas 1205296 SEM /90 Tamarii Punaruu 987 P-F 5m73 (+1.7) R5 657 

+2.2 5m10 5m73 +1.7 5m68 +0.4 5m44 +0.0 
5 PETIOT Rubens 1502644 CAM /00 Central Sport 987 P-F 5m68 (+0.0) R5 647 

X 5m68 +0.0 5m62 +1.3 X 
6 GAUTIER Anthony 1807206 CAM /00 Central Sport 987 P-F 5m60 (+0.0) R6 630 

+1.3 5m14 5m57 +1.1 5m60 +0.0 
7 TAUMAA Reggie 1459497 CAM /99 Central Sport 987 P-F 5m44 (+1.1) D1 598 

+1.1 5m44 5m20 +1.9 5m25 +0.0 
8 FAES Maxence 470122 SEM /88 Tamarii Punaruu 987 P-F 5m16 (+0.0) D3 542 

+2.1 4m39 5m16 +0.0 4m99 +0.0 
9 MADANI Theo 1640194 CAM /99 Central Sport 987 P-F 4m86 (+0.0) D4 481 

+1.6 4m63 4m80 +1.8 4m86 +0.0 
10 BARFF Noel 1371546 VEM /55 As  Tefana 987 P-F 4m32 (+0.0) D6 374 

+0.0 3m91 4m32 +0.0 3m80 +0.0 
Disque (1.0 Kg) / VEF (27/02/2016)     Finale  directe 1 
1 BOYER Veronique 586140 VEF /72 Central Sport 987 P-F 29m02 R3 464 

X 25m98 27m78 29m02 
Disque (1.5 Kg) / CAM (27/02/2016)     Finale  directe 1 
1 AHUPU Tetuanui 1458858 CAM /99 Aorai Section Athletisme 987 P-F 31m46 D1 515 

31m16 24m92 X 31m46 
2 TAU Teiviroa 1839293 CAM /00 Aorai Section Athletisme 987 P-F 20m71 D7 315 

19m92 20m36 X 20m71 
Disque (1.7 Kg) / JUM (27/02/2016)     Finale  directe 1 
1 THOMPSON Raiarii 1458857 JUM /98 Aorai Section Athletisme 987 P-F 41m03 IR3 693 

37m25 39m24 41m03 39m39 
Disque (2.0 Kg) / SEM (27/02/2016)     Finale  directe 1 
1 ZARLI Kevin 1375273 SEM /92 Aorai Section Athletisme 987 P-F 21m87 D4 336 

21m87 
2 VARNEY Tamanu 1505301 SEM /81 Aorai Section Athletisme 987 P-F 16m47 D7 236 

15m12 X X 16m47 
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Javelot (500 G) / CAF (27/02/2016)     Finale  directe 1 
1 MARII Vaimiti 1375274 CAF /00 Aorai Section Athletisme 987 P-F 38m57 IR4 648 

38m57 31m34 38m04 34m03 
Javelot (700 G) / CAM (27/02/2016)     Finale  directe 1 
1 POAREU Timona 1686653 CAM /99 Aorai Section Athletisme 987 P-F 41m29 R6 514 

X 28m49 39m03 41m29 
2 AHUPU Tetuanui 1458858 CAM /99 Aorai Section Athletisme 987 P-F 31m69 D5 378 

X X 31m69 X 
3 POUPARD Julien 1855688 CAM /00 Association Pour Le Developpem 987 P-F 30m90 D5 367 

26m40 30m90 27m06 X 
5 TAU Teiviroa 1839293 CAM /00 Aorai Section Athletisme 987 P-F 23m49 D7 262 

22m53 23m49 X X 
Javelot (800 G) / SEM (27/02/2016)     Finale  directe 1 
1 ZARLI Kevin 1375273 SEM /92 Aorai Section Athletisme 987 P-F 41m12 R4 512 

X 41m12 38m00 X 
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